
Ötztal

Innsbruck Hbf

Innsbruck Westbf

Landeck-Zams

Langen a.A.

St. Anton a.A.

Imst

Telfs

Innsbruck – Landeck-Zams
Sa.	13.07.2024 bis 
Mi.	31.07.2024

Fahrplanänderung

oebb.at/baustellen

  Ausfall einzelner Züge im Nahverkehr
     �Halteausfall Fernverkehr im Bf. Ötztal von 13. bis 23.07.

  planmäßiger Zugverkehr

Fahrplanänderungen Innsbruck – Landeck-Zams Baustellenfahrplan 13.07.2024 bis 31.07.2024

Zugnummer S4 S4 S4 S4 S4 NJ NJ S4 NJ S4 S4 S4 S4 D S4 REX1 S4 RJX S4 S4 RJ ICE S4 S4 RJX REX1 S4 S4 RJX REX1 S4 S4 RJX REX1 S4 S4 RJX REX1 S4 S4 RJX
5196 5150 5152 5154 5156 466 464 5158 446 5100 5160 5201 5102 666 5162 5203 5112 366 5164 5114 668 118 5166 5116 368 3370 5168 5118 660 3372 5170 5120 160 3374 5172 5122 662 3376 5174 5124 162

Innsbruck Hbf aus Ri Kufstein an 23.55 t 00.55 t 01.55 t 02.55 03.55 04:23 04:49 05:17 05.55 06.55 07:13 07.25 07:44 07.55 08.25 08:44 08.55 09.25 09:44 09.55 10.25 10:44 10.55 11.25 11:44 11.55 12.25 12:44 12.55 13.25 13:44
Innsbruck Hbf ab 00:05 t 01:05 t 02:05 t 03:05 04:05 04:31 04:53 04:59 05:23 r 05:29 06:04 Ausfall 06:24 06:35 06:59 Ausfall 07:29 07:47 08:11 08:29 08:47 08:54 09:01 09:29 09:47 Ausfall 10:01 10:29 10:47 Ausfall 11:01 11:29 11:47 Ausfall 12:01 12:29 12:47 Ausfall 13:01 13:29 13:47
Innsbruck Westbahnhof an 00:08 x 01:08 x 02:08 x 03:08 04:08 | | 05:02 | x 05:32 06:07 | 06:27 | 07:02 | 07:32 | 08:14 08:32 | | 09:03 09:32 | | 10:03 10:32 | | 11:03 11:32 | | 12:03 12:32 | | 13:03 13:32 |
Innsbruck Westbahnhof ab 00:08 x 01:08 x 02:08 x 03:08 04:08 | | 05:02 | x 05:32 06:07 | 06:27 | 07:02 | 07:32 | 08:14 08:32 | | 09:09 09:32 | | 10:09 10:32 | | 11:09 11:32 | | 12:09 12:32 | | 13:09 13:32 |
Völs 00:12 x 01:12 x 02:12 x 03:12 04:12 | | 05:06 | x 05:37 06:12 Ausfall 06:31 | 07:06 | 07:36 | 08:18 08:36 | | 09:13 09:36 | | 10:13 10:36 | | 11:13 11:36 | | 12:13 12:36 | | 13:13 13:36 |
Kematen in Tirol 00:16 x 01:16 x 02:16 x 03:16 04:16 | | 05:10 | x 05:40 06:15 06:35 | 07:10 | 07:40 | 08:22 08:40 | | 09:16 09:40 | | 10:16 10:40 | | 11:16 11:40 | | 12:16 12:40 | | 13:16 13:40 |
Zirl 00:19 x 01:19 x 02:19 x 03:25 04:19 | | 05:13 | x 05:44 06:19 06:38 | 07:13 | 07:43 | 08:25 08:43 | | 09:19 09:43 | | 10:19 10:43 | | 11:19 11:43 | | 12:19 12:43 | | 13:19 13:43 |
Inzing 00:22 x 01:22 x 02:22 x 03:27 04:22 | | 05:16 | x 05:47 06:22 06:41 | 07:16 | 07:46 | 08:28 08:46 | | 09:22 09:46 | | 10:22 10:46 | | 11:22 11:46 | | 12:22 12:46 | | 13:22 13:46 |
Hatting 00:24 x 01:24 x 02:24 x 03:30 04:24 | | 05:18 | x 05:50 06:24 06:44 | 07:18 | 07:48 | 08:30 08:48 | | 09:25 09:48 | | 10:25 10:48 | | 11:25 11:48 | | 12:25 12:48 | | 13:25 13:48 |
Flaurling 00:27 x 01:27 x 02:27 x 03:33 04:27 | | 05:21 | x 05:53 06:27 06:46 | 07:21 | 07:51 | 08:33 08:51 | | 09:27 09:51 | | 10:27 10:51 | | 11:27 11:51 | | 12:27 12:51 | | 13:27 13:51 |
Oberhofen im Inntal 00:30 x 01:30 x 02:30 x 03:36 04:30 | | 05:24 | x 05:57 06:31 06:50 | 07:24 | 07:54 | 08:36 08:54 | | 09:31 09:54 | | 10:31 10:54 | | 11:31 11:54 | | 12:31 12:54 | | 13:31 13:54 |
Telfs-Pfaffenhofen an 00:33 x 01:33 x 02:33 x 03:38 04:33 | | 05:27 | r 06:00 06:33 06:52 | 07:27 | 07:57 | 08:39 08:57 | 09:11 09:33 09:57 | | 10:33 10:57 | | 11:33 11:57 | | 12:33 12:57 | | 13:33 13:57 |
Telfs-Pfaffenhofen ab 00:33 x 01:33 x 02:33 x 03:39 | | 05:30 | 06:34 w 07:00 | 07:27 | 08:05 | 08:39 | 09:13 09:34 | | 10:34 | | 11:34 | | 12:34 | | 13:34 |
Rietz 00:37 x 01:37 x 02:37 x 03:43 | | | | 06:38 x 07:03 | 07:31 | 08:08 | 08:43 | | 09:37 | | 10:37 | | 11:37 | | 12:37 | | 13:37 |
Stams 00:40 x 01:40 x 02:40 x 03:46 | | 05:35 | 06:41 x 07:07 | 07:34 | 08:12 | 08:46 | | 09:41 | | 10:41 | | 11:41 | | 12:41 | | 13:41 |
Mötz 00:42 x 01:42 x 02:42 x 03:48 | | | | 06:44 x 07:09 | 07:36 | 08:14 | 08:48 | | 09:43 | | 10:43 | | 11:43 | | 12:43 | | 13:43 |
Silz 00:45 x 01:45 x 02:45 x 03:51 | | 05:39 | 06:46 x 07:11 | 07:39 | 08:16 | 08:51 | | 09:45 | | 10:45 | | 11:45 | | 12:45 | | 13:45 |
Haiming 00:48 x 01:49 x 02:49 x 03:54 | | | | 06:50 x 07:15 | 07:42 | 08:20 | 08:54 | | 09:49 | | 10:49 | | 11:49 | | 12:49 | | 13:49 |
Ötztal an 00:52 x 01:52 x 02:52 x 03:57 | | 05:43 05:48 06:53 x 07:18 06:58 07:46 Ausfall 08:23 kein Halt 08:58 | 09:24 09:52 kein Halt | 10:52 | | 11:52 kein Halt | 12:52 | | 13:52 kein Halt
Ötztal ab 00:57 x 01:52 x 02:52 x 03:58 | | 05:51 06:54 x 07:19 07:06 t 07:50 kein Halt 09:01 | 09:28 09:53 kein Halt | 10:53 | | 11:53 kein Halt | 12:53 | | 13:53 kein Halt
Roppen 01:02 x 02:01 x 03:01 x 04:02 | | | 06:59 x 07:24 | x 07:54 | 09:05 | | 09:57 | | 10:57 | | 11:57 | | 12:57 | | 13:57 |
Imst-Pitztal an 01:06 x 02:05 x 03:05 x 04:07 | | 06:00 07:03 x 07:29 07:14 x 07:59 | 09:10 09:17 09:36 10:02 | | 11:02 11:17 | 12:02 | | 13:02 13:17 | 14:02 |
Imst-Pitztal ab 01:07 x 02:06 x 03:06 x 04:07 | | 06:02 07:04 x 07:47 07:16 x 08:00 | 09:10 09:19 09:39 10:02 | | 11:02 11:19 | 12:02 | | 13:02 13:19 | 14:02 |
Imsterberg 01:11 x 02:10 x 03:10 x 04:11 | | | 07:08 x 07:51 | x 08:04 | 09:14 | | 10:06 | | 11:06 | | 12:06 | | 13:06 | | 14:06 |
Schönwies 01:15 x 02:14 x 03:14 x 04:17 | | | 07:12 x 07:55 | x 08:08 | 09:18 | | 10:10 | | 11:10 | | 12:10 | | 13:10 | | 14:10 |
Landeck-Zams an 01:22 t 02:20 t 03:20 t 04:23 05:18 05:41 06:18 07:18 w 08:02 07:28 t 08:15 08:31 09:25 09:31 09:52 10:17 10:31 Ausfall 11:17 11:31 Ausfall 12:17 12:31 Ausfall 13:17 13:31 Ausfall 14:17 14:31

Zugnummer REX1 S4 ICE S4 RJX REX1 S4 S4 EC REX1 REX1 S4 RJ S4 RJX REX1 REX1 S4 S4 S4 RJX REX1 S4 S4 RJX REX1 S4 REX1 S4 WEST RJX REX1 S4 S4 RJX REX1 S4 RJX REX1 S4 REX1 S4
3378 5176 1201 5126 860 3380 5178 5128 164 3382 3360 5180 1287 5130 862 3384 3362 5182 5106 5132 166 3386 5184 5134 864 3388 5186 3366 5136 968 168 3390 5188 5138 866 3392 5190 760 3394 5192 3396 5194

Innsbruck Hbf aus Ri Kufstein an 13.55 1 14.15 14.25 14:44 14.55 15.25 15:40 15.55 p 16:15 16.25 16:44 16.55 17.25 17:44 17.55 18.25 18:44 18.55 19.25 19:29 19:44 19.55 20.25 20:44 20.55 21:44 21.55 22.56
Innsbruck Hbf ab Ausfall 14:01 1 14:20 14:29 14:47 Ausfall 15:01 15:29 15:47 Ausfall r 15:52 16:01 p 16:20 16:29 16:47 Ausfall w 16:52 17:04 Ausfall 17:29 17:47 Ausfall 18:01 18:29 18:47 Ausfall 19:01 19:20 19:29 19:42 19:47 Ausfall 20:01 20:29 20:47 Ausfall 20:59 21:47 21:52 21:59 22:54 23:04
Innsbruck Westbahnhof an | 14:03 x | 14:32 | | 15:03 15:32 | | x 15:55 16:03 x | 16:32 | | x 16:55 17:07 | 17:32 | | 18:03 18:32 | | 19:03 19:22 19:32 | | | 20:03 20:32 | | 21:02 | 21:55 22:02 22:56 23:07
Innsbruck Westbahnhof ab | 14:09 x | 14:32 | | 15:09 15:32 | | x 15:56 16:09 x | 16:32 | | x 16:56 17:09 | 17:32 | | 18:09 18:32 | | 19:09 19:29 19:32 | | | 20:09 20:32 | | 21:02 | 21:56 22:02 23:02 23:07
Völs | 14:13 x | 14:36 | | 15:13 15:36 | | x 16:00 16:13 x | 16:36 | | x 17:00 17:13 | 17:36 | | 18:13 18:36 | | 19:13 19:33 19:36 | | | 20:13 20:36 | | 21:06 | 22:01 22:06 23:07 23:11
Kematen in Tirol | 14:16 x | 14:40 | | 15:16 15:40 | | x | 16:16 x | 16:40 | | x | 17:16 | 17:40 | | 18:16 18:40 | | 19:16 | 19:40 | | | 20:16 20:40 | | 21:10 | | 22:10 | 23:15
Zirl | 14:19 x | 14:43 | | 15:19 15:43 | | x | 16:19 x | 16:43 | | x | 17:19 Ausfall 17:43 | | 18:19 18:43 | | 19:19 | 19:43 | | | 20:19 20:43 | | 21:13 | | 22:13 | 23:18
Inzing | 14:22 x | 14:46 | | 15:22 15:46 | | x | 16:22 x | 16:46 | | x | 17:22 17:46 | | 18:22 18:46 | | 19:22 | 19:46 | | | 20:22 20:46 | | 21:16 | | 22:16 | 23:21
Hatting | 14:25 x | 14:48 | | 15:25 15:48 | | x | 16:25 x | 16:48 | | x | 17:25 17:48 | | 18:25 18:48 | | 19:25 | 19:48 | | | 20:25 20:48 | | 21:18 | | 22:18 | 23:23
Flaurling | 14:27 x | 14:51 | | 15:27 15:51 | | x | 16:27 x | 16:51 | | x | 17:27 17:51 | | 18:27 18:51 | | 19:27 | 19:51 | | | 20:27 20:51 | | 21:21 | | 22:21 | 23:26
Oberhofen im Inntal | 14:31 x | 14:54 | | 15:31 15:54 | | x | 16:31 x | 16:54 | | x | 17:31 17:54 | | 18:31 18:54 | | 19:31 | 19:54 | | | 20:31 20:54 | | 21:24 | | 22:24 | 23:29
Telfs-Pfaffenhofen an | 14:33 x | 14:57 | | 15:33 15:57 | | x 16:10 16:33 x 16:38 16:57 | | x 17:10 17:33 17:57 | | 18:33 18:57 | | 19:33 19:43 19:57 20:07 | | 20:33 20:57 | | 21:27 | 22:11 22:27 23:17 23:32
Telfs-Pfaffenhofen ab | 14:34 x | | | 15:34 | | x 16:12 16:34 x 16:40 | | x 17:12 17:34 | | 18:34 | | 19:34 19:44 20:08 | | 20:34 | | 21:27 | 22:12 22:27 23:18
Rietz | 14:37 x | | | 15:37 | | x 16:16 16:37 x | | | x 17:16 17:37 | | 18:37 | | 19:37 19:48 | | | 20:37 | | 21:31 | | 22:31 23:22
Stams | 14:41 x | | | 15:41 | | x 16:19 16:41 x | | | x 17:19 17:41 | | 18:41 | | 19:41 19:52 | | | 20:41 | | 21:34 | 22:18 22:34 23:25
Mötz | 14:43 x | | | 15:43 | | x 16:22 16:43 x | | | x 17:22 17:43 | | 18:43 | | 19:43 19:54 | | | 20:43 | | 21:36 | | 22:36 23:28
Silz | 14:45 x | | | 15:45 | | x 16:24 16:45 x | | | x 17:24 17:45 | | 18:45 | | 19:45 19:57 | | | 20:45 | | 21:39 | 22:21 22:39 23:30
Haiming | 14:49 x | | | 15:49 | | x 16:28 16:49 x | | | x 17:28 17:49 | | 18:49 | | 19:49 20:00 | | | 20:49 | | 21:42 | | 22:42 23:34
Ötztal an | 14:52 x | | | 15:52 kein Halt | x 16:30 16:52 x 16:50 | | x 17:30 17:52 kein Halt | 18:52 | | 19:52 20:03 | kein Halt | 20:52 | | 21:46 22:10 22:26 22:46 23:36
Ötztal ab | 14:54 x | | | 15:53 kein Halt | x 16:31 16:54 x 16:52 | | x 17:31 17:53 kein Halt | 18:53 | | 19:53 | kein Halt | 20:53 | | 21:50 22:12 22:31 23:37
Roppen | 14:58 x | | | 15:57 | | x 16:46 16:58 x | | | x 17:43 17:57 | | 18:57 | | 19:57 | | | 20:57 | | 21:54 | 22:36 23:42
Imst-Pitztal an | 15:03 x 15:09 15:17 | 16:02 | | x 16:50 17:03 x 17:00 17:17 | x 17:47 18:02 | | 19:02 19:17 | 20:02 | 20:20 | 21:02 21:17 | 21:59 22:20 22:40 23:46
Imst-Pitztal ab | 15:03 x 15:24 15:19 | 16:02 | | x 16:53 17:03 x 17:02 17:19 | x 17:53 18:02 | | 19:02 19:19 | 20:02 | 20:22 | 21:02 21:19 | 21:59 22:22 22:41 23:47
Imsterberg | 15:07 x | | | 16:06 | | x 16:57 17:07 x | | | x 17:57 18:06 | | 19:06 | | 20:06 | | | 21:06 | | 22:03 | 22:46 23:51
Schönwies | 15:11 x | | | 16:10 | | x 17:01 17:11 x | | | x 18:01 18:10 | | 19:10 | | 20:10 | | | 21:10 | | 22:07 | 22:50 23:59
Landeck-Zams an Ausfall 15:18 1 15:42 15:31 Ausfall 16:17 16:31 Ausfall r 17:08 17:18 p 17:15 17:31 Ausfall w 18:08 18:17 18:31 Ausfall 19:17 19:31 Ausfall 20:17 20:45 20:34 Ausfall 21:17 21:31 Ausfall 22:14 22:34 22:57 00:06

Ausfall w  Werktag p Samstag 1 Samstag, am 20.07. und 27.07.r  Montag bis Freitag, wenn Werktag	 t  Samstag und Sonn- und Feiertagekein Halt von 13.07. bis 23.07.



Fahrplanänderungen Landeck-Zams – Innsbruck Baustellenfahrplan 13.07.2024 bis 31.07.2024

Sehr geehrte Reisende!

Aufgrund von Gleisarbeiten im Bahnhofsbereich Innsbruck  

Westbahnhof kommt es von 13.07. bis 31.07. 2024 zu 

Fahrplanänderungen im gesamten Streckenabschnitt zwischen 

Innsbruck Hbf. und Landeck-Zams in beiden Fahrtrichtungen.

Fernverkehr

•	� Geänderte Fahrpläne für einzelne Züge entlang der gesamten 

Strecke zwischen Innsbruck Hbf. und Landeck-Zams in beiden 

Richtungen

•	� Für Züge des Fernverkehrs entfällt mit wenigen Ausnahmen 

von 13.07. bis 23.07 der planmäßige Halt am Bahnhof Ötztal. 

Nutzen Sie alternativ Züge des Nah- und Regionalverkehres 

um in Innsbruck (Richtung Wien / München / Brenner) sowie 

in Landeck-Zams (Richtung Bregenz/Zürich) Anschlüsse zum 

Fernverkehr zu erreichen.

Nah- und Regionalverkehr

•	� Geänderte Fahrzeiten entlang der gesamten Strecke zwischen 

Innsbruck Hbf. und Landeck-Zams in beiden Richtungen

•	� SBahn Linie S4 Verlängerung nach Landeck-Zams beide 

Fahrtrichtungen mit Abweichungsfahrplänen

•	� Ausfall von Zügen der Linie REX1 auf der Strecke Innsbruck 

Hbf. nach Landeck-Zams beide Fahrtrichtungen. Nutzen Sie 

als Ersatz die Züge der S4 deren Zuglauf bis und ab Landeck-

Zams verlängert wird

Fahrplanänderungen Innsbruck – Landeck-Zams

Impressum: ÖBB-Werbung GmbH im Auftrag der ÖBB-Personenverkehr AG, 1100 Wien,  
Am Hauptbahnhof 2. Stand Mai 2024. Prod.-Nr: 113024-0718. Hersteller Gerin 
GmbH&CoKG, Verlagsort Wien, Herstellungsort Wolkersdorf. Änderungen bzw. Irrtum/
Druckfehler vorbehalten! Kartengrundlage: basemap.at. Grafik: heiderklausner.at 

Informationen dazu erhalten Sie auf oebb.at/baustellen,  
in SCOTTY mobil, der ÖBB App oder beim  
ÖBB Kund:innenservice unter 05-1717.

Zugnummer S4 S4 S4 S4 REX1 S4 REX1 S4 S4 CJX REX1 S4 RJX S4 REX1 REX1 S4 S4 REX1 WEST RJX S4 REX1 S4 REX1 RJX S4 S4 REX1 RJX S4 S4 REX1 RJX S4 RJ S4 REX1 EC S4 S4 REX1 RJX
5155 5157 5111 5161 3301 5113 3355 5204 5163 3357 3359 5115 861 5101 3361 3363 5103 5165 3365 961 765 5117 3367 5167 3369 863 5119 5169 3371 161 5121 5171 3373 865 5123 1286 5173 3375 163 5125 5175 3377 867

Landeck-Zams ab t 01:42 t 02:42 w 04:09 04:30 r 05:03 t 05:03 r 05:35 r 06:04 p 06:04 v 06:04 r 06:12 r 06:16 Ausfall 06:47 07:14 07:27 Ausfall 07:31 Ausfall 08:27 08:36 Ausfall 09:27 09:39 Ausfall 10:27 p 10:30 10:37 Ausfall 11:27 11:37 Ausfall 12:27
Schönwies x 01:48 x 02:48 x 04:16 04:37 x 05:10 x 05:10 x 05:43 x | x 06:11 x 06:11 x | x 06:23 | 06:54 | | | 07:39 | | 08:42 | | 09:46 | | x | 10:43 | | 11:43 | |
Imsterberg x 01:52 x 02:52 x 04:20 04:41 x 05:14 x 05:14 x | x | x 06:15 x 06:15 x | x 06:27 | 06:59 | | | 07:43 | | 08:46 | | 09:50 | | x | 10:47 | | 11:47 | |
Imst-Pitztal an x 01:55 x 02:55 x 04:24 04:44 x 05:18 x 05:18 x 05:49 x 06:17 x 06:18 x 06:18 x 06:25 x 06:31 | 07:03 07:34 07:38 | 07:46 | 08:38 08:49 | | 09:53 | 10:38 x 10:43 10:50 | | 11:50 | 12:38
Imst-Pitztal ab x 01:56 x 02:56 x 04:25 04:45 x 05:19 x 05:19 x 05:50 x 06:19 x 06:19 x 06:19 x 06:27 x 06:32 | 07:04 07:35 07:40 | 07:47 | 08:40 08:50 | | 09:54 | 10:40 x 10:45 10:51 | | 11:51 | 12:40
Roppen x 02:01 x 03:01 x 04:31 04:58 x 05:24 x 05:24 x 05:57 x | x 06:24 x 06:24 x | x 06:37 | 07:12 | | | 07:55 | | 08:55 | | 10:00 | | x | 10:58 | | 11:58 | |
Ötztal an x 02:06 x 03:06 x 04:36 05:03 x 05:28 x 05:28 r 06:02 x 06:28 x 06:29 x 06:29 x 06:36 x 06:42 | 07:16 | 07:49 | 07:59 | | 09:00 | kein Halt 10:05 | | x 10:53 11:02 | kein Halt 12:02 | |
Ötztal ab x 02:08 x 03:08 x 04:37 05:04 x 05:29 x 05:29 r 05:50 w 06:04 x 06:30 x 06:30 x 06:31 x 06:38 x 06:44 | w 07:03 07:19 | 07:51 | 08:04 | | 09:04 | kein Halt 10:05 | | x 10:55 11:02 | kein Halt 12:02 | |
Haiming x 02:11 x 03:11 x 04:40 05:07 x 05:33 x 05:33 x 05:53 x 06:07 x | x | x 06:34 x | x 06:47 | x 07:06 07:23 | | | 08:07 | | 09:07 | | 10:08 | | x | 11:05 | | 12:05 | |
Silz x 02:14 x 03:14 x 04:44 05:11 x 05:36 x 05:36 x 05:57 x 06:11 x | x | x 06:38 x | x 06:51 | x 07:10 07:26 | | | 08:10 | | 09:10 | | 10:11 | | x | 11:09 | | 12:09 | |
Mötz x 02:17 x 03:17 x 04:46 05:13 x 05:39 x 05:39 x 05:59 x 06:13 x | x | x 06:40 x | x 06:54 | x 07:12 07:29 | | | 08:13 | | 09:13 | | 10:14 | | x | 11:11 | | 12:11 | |
Stams x 02:19 x 03:19 x 04:49 05:16 x 05:41 x 05:41 x 06:02 x 06:16 x | x 06:36 x 06:43 x | x 06:57 | x 07:15 07:31 | | | 08:15 | | 09:15 | | 10:16 | | x | 11:14 | | 12:14 | |
Rietz x 02:22 x 03:22 x 04:52 05:19 x 05:45 x 05:45 x 06:05 x 06:19 x | x | x 06:46 x | x 07:00 | x 07:18 07:35 | | | 08:18 | | 09:18 | | 10:19 | | x | 11:17 | | 12:17 | |
Telfs-Pfaffenhofen an x 02:26 x 03:26 w 04:56 05:23 x 05:48 t 05:48 x 06:09 x 06:23 x 06:39 x 06:42 x 06:50 x | x 07:04 | x 07:22 07:38 07:52 | | 08:22 | | 09:22 | | 10:23 | | x 11:10 11:20 | | 12:20 | |
Telfs-Pfaffenhofen ab x 02:27 x 03:27 04:57 05:24 x 05:49 05:53 x 06:10 x 06:24 x 06:40 x 06:43 x 06:51 x | w 06:50 x 07:05 | Ausfall x 07:23 07:39 07:53 | 08:03 | 08:23 | | 09:03 09:22 | | 10:03 10:24 | | 11:03 x 11:12 11:21 | | 12:03 12:21 | |
Oberhofen im Inntal x 02:29 x 03:29 04:59 05:26 x | 05:55 x | x 06:26 x | x | x 06:53 x | x 06:52 x | | | x 07:25 | | | 08:05 | 08:25 | | 09:05 09:25 | | 10:05 10:26 | | 11:05 x | 11:24 | | 12:05 12:24 | |
Flaurling x 02:32 x 03:32 05:03 05:30 x | 05:59 x | x 06:30 x | x | x 06:57 x | x 06:56 x | | | x 07:29 | | | 08:08 | 08:28 | | 09:08 09:28 | | 10:08 10:30 | | 11:08 x | 11:27 | | 12:08 12:27 | |
Hatting x 02:35 x 03:35 05:05 05:32 x | 06:01 x | x 06:32 x | x | x 06:59 x | x 06:59 x | | | x 07:31 | | | 08:11 | 08:31 | | 09:11 09:31 | | 10:11 10:32 | | 11:11 x | 11:30 | | 12:11 12:30 | |
Inzing x 02:38 x 03:38 05:08 05:35 x | 06:04 x | x 06:35 x | x | x 07:02 x | x 07:02 x | | | x 07:34 | | | 08:14 | 08:34 | | 09:14 09:34 | | 10:14 10:35 | | 11:14 x | 11:32 | | 12:14 12:32 | |
Zirl x 02:40 x 03:40 05:11 05:38 x | 06:07 x | x 06:38 x | x | x 07:05 x | x 07:05 x | | | x 07:37 | | | 08:16 | 08:36 | | 09:16 09:36 | | 10:16 10:38 | | 11:16 x | 11:35 | | 12:16 12:35 | |
Kematen in Tirol x 02:44 x 03:44 05:15 05:42 x | 06:11 x | x 06:42 x | x | x 07:09 x | x 07:08 x | | | x 07:41 | | | 08:20 | 08:40 | | 09:20 09:40 | | 10:20 10:41 | | 11:20 x | 11:38 | | 12:20 12:38 | |
Völs x 02:47 x 03:47 05:18 05:45 x 06:01 06:14 x 06:22 Ausfall x 06:45 x | x | x 07:12 x | x 07:12 x 07:17 | | x 07:44 07:56 | | 08:23 | 08:43 | | 09:23 09:43 | | 10:23 10:44 | | 11:23 x | 11:42 | | 12:23 12:42 | |
Innsbruck Westbahnhof an x 02:51 x 03:51 05:22 05:49 x 06:05 06:18 x 06:26 | x 06:49 x 06:55 x 06:56 x 07:16 x | x 07:16 x 07:21 | | x 07:48 08:00 | | 08:27 | 08:47 | | 09:27 09:47 | | 10:27 10:48 | | 11:27 x | 11:46 | | 12:27 12:46 | |
Innsbruck Westbahnhof ab x 02:51 x 03:51 05:23 05:50 x 06:06 06:19 x 06:27 | x 06:50 x 06:57 x 06:58 x 07:17 x | x 07:17 x 07:22 | | x 07:51 08:01 | | 08:27 | 08:47 | | 09:27 09:47 | | 10:27 10:49 | | 11:27 x | 11:46 | | 12:27 12:46 | |
Innsbruck Hbf an t 02:55 t 03:55 05:26 05:53 r 06:10 06:22 r 06:30 Ausfall w 06:53 r 07:01 p 07:02 v 07:20 r 07:06 w 07:20 r 07:25 Ausfall Ausfall w 07:55 08:04 08:09 8:14 08:31 Ausfall 08:50 Ausfall 09:11 09:31 09:50 Ausfall 10:11 10:31 10:52 Ausfall 11:11 11:31 p 11:43 11:49 Ausfall 12:11 12:31 12:49 Ausfall 13:11
Innsbruck Hbf in Ri Kufstein ab t 03.05 t 04.05 05.35 06.02 06.35 07.05 07.35 07:14 08.05 08:31 8:17 08.35 09.05 09:14 09.35 10.05 10:16 10.35 11.05 11:14 11.35 p 11:46 12.05 12:21 12.35 13.05 13:14

Zugnummer S4 S4 REX1 RJX S4 S4 REX1 RJX S4 S4 REX1 RJX S4 S4 REX1 RJX S4 S4 S4 REX1 RJX S4 S4 ICE RJX S4 ICE S4 REX1 RJX S4 S4 REX1 D S4 S4 REX1 RJX S4 REX1 S4 S4 NJ NJ NJ
5127 5177 3379 165 5129 5179 3381 869 5131 5181 3383 167 5133 5183 3385 661 5135 5107 5185 3387 169 5137 5187 119 663 5139 1202 5189 3391 367 5141 5191 3393 665 5143 5193 3395 369 5145 3397 5147 5149 447 465 467

Landeck-Zams ab 12:37 Ausfall 13:27 13:37 Ausfall 14:27 14:37 Ausfall 15:27 15:37 Ausfall 16:27 16:37 Ausfall 17:27 17:37 18:05 18:27 1 18:15 18:37 Ausfall 19:27 19:37 Ausfall 20:31 20:37 Ausfall 21:27 22:01 23:48 00:09 00:36
Schönwies 12:43 | | 13:43 | | 14:43 | | 15:43 | | 16:43 | | 17:43 | | x | 18:43 | | 19:43 | | 20:43 | | 22:08 | | |
Imsterberg 12:47 | | 13:47 | | 14:47 | | 15:47 | | 16:47 | | 17:47 | | x | 18:47 | | 19:47 | | 20:47 | | 22:12 | | |
Imst-Pitztal an 12:50 | | 13:50 | 14:38 14:50 | | 15:50 | 16:38 16:50 | | 17:50 18:17 18:38 x 18:33 18:50 | | 19:50 | 20:42 20:50 | 21:38 22:16 00:00 | |
Imst-Pitztal ab 12:51 | | 13:51 | 14:40 14:51 | | 15:51 | 16:40 16:51 | | 17:51 18:21 18:40 x 18:35 18:51 | | 19:51 | 20:44 20:51 | 21:40 22:21 00:02 | |
Roppen 12:58 | | 13:58 | | 14:58 | | 15:58 | | 16:58 | | 17:58 | | x | 18:59 | | 19:58 | | 20:58 | | 22:26 | | |
Ötztal an 13:02 | kein Halt 14:02 | | 15:02 | kein Halt 16:02 | | 17:02 | kein Halt 18:02 18:30 | x 18:44 19:04 | kein Halt 20:02 | 20:53 21:02 | kein Halt 22:30 00:11 | |
Ötztal ab 13:02 | kein Halt 14:02 | | 15:02 | kein Halt 16:02 | | 17:02 | kein Halt 18:02 18:33 | x 18:51 19:14 | kein Halt 20:02 | 20:55 21:02 | kein Halt 21:36 22:31 22:44 00:13 | |
Haiming 13:05 | | 14:05 | | 15:05 | | 16:05 | | 17:05 | | 18:05 | | x | 19:17 | | 20:05 | | 21:05 | | 21:39 | 22:47 | | |
Silz 13:09 | | 14:09 | | 15:09 | | 16:09 | | 17:09 | | 18:09 | | x | 19:20 | | 20:09 | | 21:09 | | 21:42 22:36 22:50 | | |
Mötz 13:11 | | 14:11 | | 15:11 | | 16:11 | | 17:11 | | 18:11 | | x | 19:23 | | 20:11 | | 21:11 | | 21:45 | 22:53 | | |
Stams 13:14 | | 14:14 | | 15:14 | | 16:14 | | 17:14 | | 18:14 | | x | 19:25 | | 20:14 | | 21:14 | | 21:47 22:39 22:55 | | |
Rietz 13:17 | | 14:17 | | 15:17 | | 16:17 | | 17:17 | | 18:17 | | x | 19:28 | | 20:17 | | 21:17 | | 21:50 | 22:58 | | |
Telfs-Pfaffenhofen an 13:20 | | 14:20 | | 15:20 | | 16:20 | | 17:20 | | 18:20 18:44 | kein Halt 19:32 | | 20:20 | | 21:20 | | 21:54 22:45 23:02 | | |
Telfs-Pfaffenhofen ab 13:03 13:21 | | 14:03 14:21 | | 15:03 15:21 | | 16:03 16:21 | | 17:03 17:21 | | 18:03 18:21 18:46 | 19:03 kein Halt 19:33 | | 20:03 20:21 | | 21:05 21:21 | | 22:03 22:46 23:03 00:03 | | |
Oberhofen im Inntal 13:05 13:24 | | 14:05 14:24 | | 15:05 15:24 | | 16:05 16:24 | | 17:05 17:24 | | 18:05 18:24 | | 19:05 x | 19:35 | | 20:05 20:24 | | 21:07 21:24 | | 22:05 | 23:05 00:05 | | |
Flaurling 13:08 13:27 | | 14:08 14:27 | | 15:08 15:27 | | 16:08 16:27 | | 17:08 17:27 | | 18:08 18:27 | | 19:08 x | 19:38 | | 20:08 20:27 | | 21:10 21:27 | | 22:08 | 23:08 00:08 | | |
Hatting 13:11 13:30 | | 14:11 14:30 | | 15:11 15:30 | | 16:11 16:30 | | 17:11 17:30 | | 18:11 18:30 | | 19:11 x | 19:41 | | 20:11 20:30 | | 21:13 21:30 | | 22:11 | 23:11 00:11 | | |
Inzing 13:14 13:32 | | 14:14 14:32 | | 15:14 15:32 | | 16:14 16:32 | | 17:14 17:32 | | 18:14 18:32 | | 19:14 x | 19:44 | | 20:14 20:32 | | 21:16 21:32 | | 22:14 | 23:14 00:14 | | |
Zirl 13:16 13:35 | | 14:16 14:35 | | 15:16 15:35 | | 16:16 16:35 | | 17:16 Ausfall 17:35 | | 18:16 18:35 | | 19:16 x | 19:46 | | 20:16 20:35 | | 21:18 21:35 | | 22:16 | 23:16 00:16 | | |
Kematen in Tirol 13:20 13:38 | | 14:20 14:38 | | 15:20 15:38 | | 16:20 16:38 | | 17:20 | 17:38 | | 18:20 18:38 | | 19:20 x | 19:50 | | 20:20 20:38 | | 21:22 21:38 | | 22:20 | 23:20 00:20 | | |
Völs 13:23 13:42 | | 14:23 14:42 | | 15:23 15:42 | | 16:23 16:42 | | 17:23 | 17:42 | | 18:23 18:42 | | 19:23 x | 19:55 | | 20:23 20:42 | | 21:25 21:42 | | 22:23 22:57 23:23 00:23 | | |
Innsbruck Westbahnhof an 13:27 13:46 | | 14:27 14:46 | | 15:27 15:46 | | 16:27 16:46 | | 17:27 | 17:46 | | 18:27 18:46 | | 19:27 x | 19:59 | | 20:27 20:46 | | 21:29 21:46 | | 22:27 23:01 23:27 00:27 | | |
Innsbruck Westbahnhof ab 13:27 13:46 | | 14:27 14:46 | | 15:27 15:46 | | 16:27 16:46 | | 17:27 | 17:46 | | 18:27 18:46 | | 19:27 x | 19:59 | | 20:27 20:46 | | 21:29 21:46 | | 22:27 23:02 23:27 00:27 | | |
Innsbruck Hbf an 13:31 13:49 Ausfall 14:11 14:31 14:49 Ausfall 15:11 15:31 15:49 Ausfall 16:11 16:31 16:49 Ausfall 17:11 17:31 Ausfall 17:49 Ausfall 18:11 18:31 18:49 19:05 19:11 19:31 1 19:22 20:02 Ausfall 20:11 20:31 20:49 Ausfall 21:18 21:33 21:49 Ausfall 22:14 22:31 23:06 23:31 00:31 00:39 00:54 01:20
Innsbruck Hbf in Ri Kufstein ab 13.35 14.05 14:16 14.35 15.05 15:14 15.35 16.05 16:16 16.35 17.05 17:14 17.35 18.05 18:16 18.35 19.05 19:14 19.35 19:48 20.05 20:16 20.35 21.05 21.35 22.05 22:16 22.35 00:44 00:59 01:28

Ausfall w  Werktag p Samstag 1 Samstag, am 20.07. und 27.07.r  Montag bis Freitag, wenn Werktag	 t  Samstag und Sonn- und Feiertagekein Halt  v   Sonn- und Feiertagvon 13.07. bis 23.07.


